Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

	12.11.2018
	№
	611
	-Р

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.11.2018
	№
	611
	-Р

поселок Кугеси

В целях выявления объектов недвижимости, расположенных на территории Чебоксарского района Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности:
1. Утвердить:
Медиа-план по освещению проводимых мероприятий на территории Чебоксарского района Чувашской Республики в 2018-2019 годы в средствах массовой информации (приложение № 1).
План-график осмотра объектов недвижимости, расположенных на территории Чебоксарского района Чувашской Республики в разрезе поселений, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности (приложение № 2).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	В.П. Димитриев

Утвержден
распоряжением администрации
Чебоксарского района
от 12.11.2018 № 611-Р

(приложение № 1)

Медиа-план по освещению проводимых мероприятий на территории
Чебоксарского района Чувашской Республики
в 2018-2019 годы в средствах массовой информации

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения

	1
	Размещение информации на официальном сайте  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Чебоксарского района
	постоянно

	2
	О ходе работ по проведению инвентаризации
	ежемесячно

	3
	Освещение информации о количестве выявленных объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Чебоксарского района Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности, в СМИ
	ежемесячно

Утвержден
распоряжением администрации
Чебоксарского района
от 12.11.2018 № 611-Р

(приложение № 2)

План – график
осмотра объектов недвижимости, расположенных на территории
Чебоксарского района Чувашской Республики в разрезе поселений, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности

	№ п/п
	Наименование сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики
	Сроки проведения
	Ответственные лица

	1
	Абашевское
	12.11.2018 - 14.11.2018
	Владимиров А.Н.*

	2
	Акулевское
	15.11.2018 - 16.11.2018
	Иванов В.М.*

	3
	Большекатрасьское
	19.11.2018 - 21.11.2018
	Башкиров Ю.В.*

	4
	Вурман-Сюктерское
	21.11.2018 - 23.11.2018
	Ерманов О.А.*

	5
	Ишакское
	26.11.2018 - 28.11.2018
	Максимов А.Н.*

	6
	Ишлейское
	28.11.2018 - 30.11.2018
	Субботин Е.Н.*

	7
	Кугесьское
	03.12.2018 - 05.12.2018
	Вершинин В.В. *

	8
	Кшаушское
	05.12.2018 - 07.12.2018
	Мульдияров С.И.*

	9
	Лапсарское
	10.12.2018 - 12.12.2018
	Иванов А.В.*

	10
	Сарабакасинское
	12.12.2018 - 14.12.2018
	Амурцев П.Н.*

	11
	Синьял-Покровское
	17.12.2018 - 19.12.2018
	Васильев Р.В.*

	12
	Синьяльское
	19.12.2018 - 21.12.2018
	Михайлов А.Н.*

	13
	Сирмапосинское
	24.12.2018 - 26.12.2018
	Гельметдинов Р.Г.*

	14
	Чиршкасинское
	26.12.2018 - 28.12.2018
	Павлов В.Я.*

	15
	Шинерпосинское
	24.12.2018 - 26.12.2018
	Столяров В.В.*

	16
	Янышское
	26.12.2018 - 28.12.2018
	Грачев И.Л.*

	17
	Атлашевское
	19.11.2018 - 21.11.2018
	Фомин А.В.*

*-мероприятия проводятся по согласованию с исполнителем

[bookmark: _GoBack]

image1.png